

## KIREND-01

# SZAKÉRTŐ, TOLMÁCS, SZAKFORDÍTÓ ÉS KIRENDALT VÉDŐ DÍJJEGYZÉKÉNEK ELŐÁLLÍTÁSA, BEKÜLDÉSE, ILLETVE A KIRENDELÉS TÁRGYÁNAK MEGFELELŐ DOKUMENTUM BEKÜLDÉSE (SZAKVÉLEMÉNY, SZAKFORDÍTÁS, STB.)

**nova** KIREND-01

Szakértő, tolmács, szakfordító és kirendelt védő díjjegyzékének előállítás, beküldése, illetve a kirendelés tárgyának megfelelő dokumentum beküldése (szakvélemény, szakfordítás, stb.)

▼ A beadványt benyújtó adatai és a címzett hatóság meghatározása

Űrlap azonosító: KIREND-01

Űrlapnév: Szakértő, tolmács, szakfordító és kirendelt védő díjjegyzékének előállítás, beküldése, illetve a kirendelés tárgyának megfelelő dokumentum beküldése (szakvélemény, szakfordítás, stb.)

▼ A beadványt beküldő, és a kirendelésben szereplő szervezet adatai

▼ Bejelentő adatai

Viselt név - Titulus:

Viselt név - Családi név: Sample

Viselt név - Utónév: Lilla

▼ Képviselt szervezet

\* A képviselet módja: Szervezet nevében járok el képviselőként (szervezeti tárhelyen keresztül történik a benyújtás)

▼ Szervezet adatai

\* A képviselt szervezet: 15720876-2-15

Ha a listában nem találja a képviselt szervezet adószámát, akkor a [Szervezeti meghatalmazások](#) menüpontban fel kell vennie a szervezetet. Előzetesen ne felejtse el az űrlapját elmenteni, hogy a szervezet felvitelét követően folytathassa a kitéltést! (Folyamatban lévő ügyeim)

\* A szervezeti tárhely azonosítója: 15720879

\* Megnevezés: ORFK Teszt

A képviselt szervezet tárhelyének azonosítója (több szervezeti tárhely esetén választhat a listából)

Rövid név: ORFK Teszt

Céggjegyzékszám: 01-09-887064

\* Adószám: 15720876-2-15

Statistikai jel: 11111111 1111 111 11

▼ A címzett hatóság meghatározása a határozatszám alapján

A kirendelő határozat iktatószámának megadása

\* A kirendeléssel érintett ügy típusa

Bűnügy

\* Hatóság kód

15000

Iktatókönyv

\* Főszám

244

\* Alszám

1878

\* Év

2017

Jel

bü.

Formátum: ÉÉÉÉ

A kirendelő határozat egyedi azonosítója

|

(vonalkód)

Kirendelés típusa

SAKERTO

kirend. ideje

2021.02.11

a kirendelő határozat szerint

\* Illetékes hatóság

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Rendőr-főkapitányság

\* Hatóság KÉR cím

ORFK SZABO

▼ A beadvány adatai

**Figyelem!**

Az űrlap egyes blokkjai, adatmezői között szoros összefüggés van, és ez megköveteli azt, hogy a blokkokat felülről lefelé (és balról jobbra haladva) töltsük ki. Az űrlap kitöltöttségének bizonyos szintjén már *nincs lehetőség korábban kitöltendő adatok módosítására*. Az adatblokkok, adatmezők elérésének korlátozását annak sűrke színe jelzi.

Ilyen korlátozást eredményez pl. az, hogy ha már rögzítettünk díjjegyzék sort (az előzőleg megadott kirendelés típus módosítására nincs mód). A *módosítást csak akkor tudjuk elvégezni, ha megszüntetjük a korlátozást előidéző okot* (a példa esetén visszatoroljuk a már felvitt díjjegyzék sort).

A beadvány benyújtásának célja

Díjjegyzék előállítása és beküldése

A kirendelés tárgyának megfelelő dokumentum beküldése (szakvélemény, szakfordítás, stb.)

▼ A díjjegyzék előállításának alapjául szolgáló adatok

\* A díjjegyzék típusa

szakértői díjjegyzék

A típust

módosítom

\* ÁFA köteles-e

Igen

Nem

Kötelezettség vállalás száma

saját iktatószám

▼ Szakértői díjak

\* A díjjegyzék az alábbi díjakat tartalmazza

A szakértő/szaktanácsadó díja

A szakkonzultáns és a segédszemélyzet díja

Egyetemi intézetek, igazságügyi szakértői intézmények/testületek, egyéb szervek által felszámított díjak

A díjjegyzék tartalmazza

szakértő/szaktanácsadó díja

segédszemélyz. (és konz.) díja

▼ A szakértő/szaktanácsadó díja

\* Szakterület

Egyéb szakértő  
Orvos szakértő  
Ujjnyomszakértő  
Fegyverszakértő  
Pszichológus szakértő  
Tűzvédelmi szakértő tevékenység  
Vegyészeti és toxikológus szakértő  
Kriminálisztikai és egyéb természettud. vizsgálat  
Írás-, okirat- és okmányszakértő

▼ A szakértő/szaktanácsadó díja

\* Szakterület

Orvos szakértő

\* A gépjármű használatot

- a kirendelő engedélyezte  
 nem engedélyezte

\* Kiemelt szorzó alkalmazását

- a kirendelő engedélyezte  
 nem engedélyezte

A szakterülethez kapcsolódó munkadíjak:

A vonatkozó jogszabály I. melléklete alapján

* díjtétel			
(1.) Élő személy megvizsgálása (a 10. pontban megjelölt eset kivételével) és szakvélemény előterjesztése			
* mennyiség	Helyszíni	Szorzó	Nettó összeg
1	<input checked="" type="checkbox"/> Igen	2,5	12.500
Egység	Nettó egységár	ÁFA%	Bruttó összeg
db	5.000	27	15.875
	Ft		Ft
Nettó összesen:		12.500	
Bruttó összesen:		15.875	

További munkadíjak feltele

* díjtétel			
Irattanulmányozással eltöltött időre elszámolt díjazás			
* mennyiség	Helyszíni	Szorzó	Nettó összeg
2	<input type="checkbox"/> Igen	1	8.000
Egység	Nettó egységár	ÁFA%	Bruttó összeg
óra	4.000	27	10.160
	Ft		Ft

A Szakértő egyéb számlával nem igazolható költsége alapját képező összes nettó munkadíj: 20.500 Ft

Díjtípus: Szakértő egyéb számlával nem igazolható költsége Maximum elszámolható Ft nettó munkadíj-ig: 100.000

Elszámolható százalék: 35 Nettó összeg: 7.175 Ft ÁFA%: 27 Bruttó összeg: 9.112 Ft

Díjtípus: Kamarai költségátalány Elszámolt összeg: 1.000 Ft

## Tételes költségátalány felvitele

* díjtétel			
(2a.) Igazságügyi és hatósági boncolás vagy csontvázlelet orvos szakértői vizsgálata			
* mennyiség			Nettó összeg
1			60.000
Egység	Nettó egységár	ÁFA%	Bruttó összeg
db	60.000	27	76.200
	Ft		Ft
Nettó összesen:		60.000	Bruttó összesen:
			76.200

## További szakértői költségek és jelenléti díjak

* díjtétel			
(93.) Jelenlét, a szakértő tevékenysége a bírósági tárgyaláson, megkezdett félóránként			
* mennyiség	Helyszíni	Szorító	nettó összeg
2	<input type="checkbox"/> Igen	1	4.000
Egység	Nettó egységár	ÁFA%	Bruttó összeg
félóra	2.000	27	5.080
	Ft		Ft
Nettó jelenléti díj összesen:		4.000	Bruttó jelenléti díj összesen:
			5.080

## Számlával igazolt költségek elszámolása

* díjtípus			
Szakértő számlával igazolt egyéb költsége			
* Számlán szereplő összeg	Nettó összeg	ÁFA%	Bruttó összeg
8.500	6.693	27	8.500
Nettó összesen:		6.693	Bruttó összesen:
			8.500

## Utazási költségek felvitele

- Menetjeggyel/számlával igazolt utazási költség elszámolása  Gépkocsi költség elszámolása

## Gépjárműre vonatkozó utazási költség felvitele

* Mennyiség	* Gépkocsi kategória	* Dátum	Nettó összeg
250	Benzin 1501 - 2000	2021.10.02	10.783
Egység		ÁFA%	Bruttó összeg
km		27	13.694
Nettó összesen:		10.783	Bruttó összesen:
			13.694

## A díjjegyzék összesítése

A fenti számú ügyben végzett tevékenységek bruttó díja összesen:

182.484

Ft

azaz Egyszáznyolcvankettőezer-négy száznyolcvannégy forint.

A díjjegyzék előállításának alapjául szolgáló adatok

\* A díjjegyzék típusa: **kirendelt védő díjjegyzék**  módosítom

\* ÁFA köteles-e:  Igen  Nem

Kötelezettség vállalás száma:

saját iktatószám:

Kirendelt védő díjai

Kirendelt védő díja az eljárási cselekményen való részvételért

Az eljárási cselekményeken való részvétel felsorolása:

Eljárási cselekmény	* Tevékenység kezdete	* Tevékenység vége	Ráfördített idő
előállítás, elővezetés	2021.11.01 9:00:00	2021.11.01 10:31:00	2 óra
Felkészülési díjat <input type="checkbox"/> elszámolok			Nettó díja 12.000 Ft
Eljárási cselekmény	* Tevékenység kezdete	* Tevékenység vége	Ráfördített idő
gyanúsított kihallgatás	2021.11.02 11:00:00	2021.11.02 13:10:00	3 óra
Felkészülési díjat <input checked="" type="checkbox"/> elszámolok			Nettó díja 18.000 Ft

Ráfördített idő összesen

5

Nettó összeg

30.000

Egység

óra

Nettó egységár

6.000

ÁFA%

27

Bruttó összeg

38.100

Kirendelt védő felkészülési díja az eljárási cselekményre

A díjszámítás alapja

18.000

A díjszámítás százaléka

20

Elszámolható nettó

3.600

Elszámolt nettó összeg

0

\* A megjelölt eljárási cselekményekre vonatkozó

elszámolható nettó felkészülési díj automatikus kitöltése

elszámolható nettó felkészülési díj módosítása

elszámolható nettó felkészülési díj elszámolása

ÁFA%

27

Bruttó összeg

0

További díjak feltele

Kirendelt védő díja a fogva tartott terhelttel folytatott megbeszélésért a fogvatartást végrehajtó intézetben			
* Tevékenység kezdete	* Tevékenység vége		
2021.11.05 9:25:00	2021.11.05 10:10:00		
* Mennyiség			Nettó összeg
1			4.200
Egység	Nettó egységár	ÁFA%	Bruttó összeg
óra	4.200	27	5.334

Nettó összesen:

4.200

Bruttó összesen:

5.334

Számlával igazolt költségek elszámolása

▼ A címzett hatóság meghatározása a határozatszám alapján

A kirendelő határozat iktatószámának megadása

\* A kirendeléssel érintett ügy típusa

Szabálysértéssel kapcsolatos ügyek

\* Pontosítsa az ügytípust

- Szabálysértési eljárás  
 Szabálysértési előkészítő eljárás  
 Külföldi végrehajtási jogsegély

\* Hatóság kód Iktatókönyv \* Főszám \* Alszám \* Év Jel  
09803 1275 1 2019 szabs  
Formátum: ÉÉÉÉ

A kirendelő határozat egyedi azonosítója

(vonalkód)

Kirendelés típusa

TOLMACS

kirend. ideje

2021.05.05

a kirendelő határozat szerint

\* Illetékes hatóság

Hajdúhadházi Rendőrkapitányság Szabálysértési Hatóság

\* Hatóság KÉR cím

ORFK HAJDU HH SZB

\* Kirendelés típusának pontosítása

- Tolmács  
 Szakfordító

▼ A díjjegyzék előállításának alapjául szolgáló adatok

\* A díjjegyzék típusa

tolmács díjjegyzék

A típust

módosítom

\* ÁFA köteles-e

- Igen  
 Nem

Kötelezettség vállalás száma

saját iktatószám

▼ Tolmács által elszámolni kívánt díjak

Munkadíjak felvétele

(2.) Tolmács készletléti díja

(1b.) Európa országainak nem hivatalos nyelven történő tolmácsolása

(1a.) Európa országainak hivatalos nyelve, valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló törvény szerint a kisebbségek által használt nyelv

(2.) Jelnyelvi tolmácsolás

* Tevékenység kezdete	* Tevékenység vége	* Eljárási cselekmény
2021.11.09 9:00:00	2021.11.09 10:50:00	Kérem válasszon:
* Mennyiség	Nettó egységár	Nettó összeg
4	3.000	12.000
Egység	ÁFA%	Bruttó összeg
félóra	27	15.240

Jelenléti díjak felvitele

* Mennyiség	* Dátuma	Nettó összeg
2	2021.10.05	4.000
Egység	Nettó egységár	ÁFA%
félóra	2.000	27
		Bruttó összeg
		5.080

Nettó összesen:

4.000

Bruttó összesen:

5.080

Utazási költségek felvitele

Menetjeggyel/számlával igazolt utazási költség elszámolása

Gépkocsi költség elszámolása

Menetjeggyel igazolt utazási költség felvitele

* Menetjeggyen szereplő összeg	Nettó összeg	ÁFA%	Bruttó összeg
1.500	1.181	27	1.500

Nettó összesen:

1.181

Bruttó összesen:

1.500

A díjjegyzék összesítése

A fenti számú ügyben végzett tevékenységek bruttó díja összesen:

21.820

Ft

azaz Huszonegyezer-nyolcszázhusz forint.

▼ A címzett hatóság meghatározása a határozatszám alapján

A kirendelő határozat iktatószámának megadása

\* A kirendeléssel érintett ügy típusa

Közigazgatási bírságok

\* Pontosítsa az ügytípust

- Közigazgatási bírság helyszíni megállítással  
 Útdíj bírság helyszíni megállítással  
 Közigazgatási bírság helyszíni megállítással  
 Útdíj bírság helyszíni megállítással

\* Hatóság kód: 09090  
 Iktatókönyv: 130  
 \* Főszám: 1266  
 \* Alszám: 3  
 \* Év: 2018  
 Jel: kkt.  
 Formátum: ÉÉÉÉ

A kirendelő határozat egyedi azonosítója

(vonalkód)

Kirendelés típusa

TOLMACS

kirend. ideje

2018.08.23

a kirendelő határozat szerint

\* Illetékes hatóság

Határrendészeti Kirendeltség Biharkeresztes

\* Hatóság KÉR cím

ORFK HAJDU BH

\* Kirendelés típusának pontosítása

- Tolmács  
 Szakfordító

▼ A díjjegyzék előállításának alapjául szolgáló adatok

\* A díjjegyzék típusa

szakfordító díjjegyzék

A típus

módosítom

\* ÁFA kötelese

- Igen  
 Nem

Kötelezettség vállalás száma

saját iktatószám

▼ Szakfordító által elszámolni kívánt díjak

Munkadíjak felvitele

Alapnyelvek (angol, német, orosz, francia) fordítása - karakterenként  
 Fordítási tevékenység karakterenkénti díjazással  
 Hanganyag fordítása  
 Nehéz szakszöveg fordítása  
 Normál szöveg fordítása  
 Rosszul olvasható dokumentum, kézírás fordítása  
 Szakszöveg fordítása

Nettó

Alapnyelvek (angol, német, orosz, francia) fordítása - karakterenként			
* Mennyiség	* Egység	* Nettó egységár	Nettó összeg
2.500	karakter	3	7.500
* Fordítás az alábbi nyelvről	* Fordítás az alábbi nyelvre	ÁFA%	Bruttó összeg
angol	magyar	27	9.525



Nehéz szakszöveg fordítása

* Mennyiség	* Egység	* Nettó egységár	Nettó összeg
5	oldal		
* Fordítás az alábbi nyelvről	* Fordítás az alábbi nyelvre	ÁFA%	Bruttó összeg
		27	

Nettó összesen:  Bruttó összesen:

Alapnyelvek (angol, német, orosz, francia) fordítása - karakterenként

* Mennyiség	* Egység	* Nettó egységár	Nettó összeg
2.500	karakter	3	7.500
* Fordítás az alábbi nyelvről	* Fordítás az alábbi nyelvre	ÁFA%	Bruttó összeg
angol	magyar	27	9.525

Nehéz szakszöveg fordítása

* Mennyiség	* Egység	* Nettó egységár	Nettó összeg
5	oldal	1.500	7.500
* Fordítás az alábbi nyelvről	* Fordítás az alábbi nyelvre	ÁFA%	Bruttó összeg
magyar	horvát	27	9.525

Nettó összesen:  Bruttó összesen:

Költségek feltele

A díjjegyzék összesítése

A fenti számú ügyben végzett tevékenységek bruttó díja összesen:

Ft azaz Tizenkilencezer-ötven forint.